
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

  муниципального района Алексеевский Самарской области  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «05» июля 2021г.        № 6 

 

«О зачислении в 1 класс в 2021-2022 учебном году» 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (п.8 ч.3 ст.28), приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан 

на обучение по образовательным программам «начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», «Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования ГБОУ 

СОШ с. Герасимовка» и на основании заявлений родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2021г. в 1 класс 36202/СЗ/210625607. 

 

2. Секретарю разместить на информационном стенде и на официальном сайте приказ  о 

зачислении в 1 класс с соблюдением норм федерального законодательства в части защиты и 

распространения персональных данных школы. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы  /Н.А. Саяпина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


